1 / 4

令和５年５月１８日

新潟市建設工事参加業者 各位

教育委員会施設課

財 務 部 契 約 課

施設第６号  横越中学校大規模改造工事の積算内容について (お知らせ )

「施設第６号 横越中学校大規模改造工事」の設計図書について、下記のとおりお知らせ

いたします。積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いします。

記

１．発注図（A-10 内部仕上表（1））

 ①相談室→用務員室の改修後 腰壁・壁部仕様について、以下の通り修正しました。

【修正前】

【修正後】

②用務員室 改修後 腰壁・壁部仕様について、以下の通り修正しました。

【修正前】

【修正後】

 2 / 4

２．発注図（A-41 用務員室 平面詳細図・展開図（改修後））

①相談室→用務員室の腰壁・壁部仕様について、以下の通り修正しました。

【修正前】

【修正後】

②用務員室の腰壁・壁部仕様について、以下の通り修正しました。

【修正前】

【修正後】

３．発注図（A-12 内部仕上表（3））

 保健室の腰壁・壁部仕様について、以下の通り修正しました。

【修正前】

【修正後】

４．発注図（A-39 保健室・教育相談室 2 平面詳細図・展開図（改修後））

①保健室の腰壁部・壁部仕様について、以下の通り修正しました。

【修正前】

【修正後】

 3 / 4

②保健室の平面詳細図について、以下の通り修正しました。

【修正前】

【修正後】

 4 / 4

③保健室の展開図について、以下の通り修正しました。

【修正前】

【修正後】